
 
 
 
N° Reg. Ord. 9/08 
 
 
 
 
 

                                    I L    S I N D A C O 
 
 
 
Preso atto che LUNEDI’ 04 FEBBRAIO 2008 a causa del maltempo non si è potuto effettuare il  
“Rogo del Babacio” in Piazza I. Sangiorgio e che la conclusione del carnevale è stata quindi 
posticipata alla serata di MARTEDI’ 05 FEBBRAIO 2008; 
 
Considerato che a tal proposito si prevede un notevole concorso di pubblico; 
 
Visto l'art. 7 del vigente Codice della Strada e relativo Regolamento di Attuazione; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 

      

                                        O R D I N A 

 
 
È VIETATA LA CIRCOLAZIONE in Piazza I. Sangiorgio, Via C. Alberto (da Vicolo Miglio a 
Piazza I.Sangiorgio), Via Dante,  Via Piave, Via Cavour (da Via Campeggio a Piazza I. Sangiorgio) 
nella serata di MARTEDI’ 05 FEBBRAIO  2008 dalle ore 19,30 alle ore 22,00. 
 
 
Ai  sensi  degli  artt.3  e  5  della  Legge  07/08/90  n°241 avverte: responsabile del procedimento è 
L'Agente di  Polizia Municipale  Franzino Laura;  contro  la  presente ordinanza è ammesso, nel 
termine di 30 giorni dalla  pubblicazione  all’albo  pretorio,  ricorso  al  Ministro  dei Lavori 
Pubblici oppure, in via alternativa, ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine  di  60  giorni dalla 
suddetta pubblicazione. 
 
Il personale dell’Ufficio Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di fare 
rispettare la presente ordinanza. 
 
 
San Giorgio Canavese,lì 05.02.2008 
                                                                                                              
                                                                                                               IL SINDACO 
                                                                                                         Guido Massimo Arri 
 
 


